2022 年 1 月 12 日

お客様各位

株式会社エイポック

生産終了製品のお知らせ

謹啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております下記製品につきまして、部品調達が困難な状況等を考

慮し、生産を終了とさせて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬白

記

生産終了製品

品名 型番 生産終了時期

バーコードメモリースキャナ CM-200M-USB 2022 年 2 月末

販売に関しましては生産終了後、在庫限りで販売終了とさせて頂きます。お引き合いの

状況により、早期に販売終了となる場合がございますので、ご了承下さいますようお願い

申し上げます。

ご不明な点及びご質問につきましては、弊社営業部までお問い合わせ頂けますようお願

い申し上げます。

以上

株式会社エイポック

〒230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央 4-36-1

ナイス第 2ビル 5階

（お問い合わせ）

電話 045-508-5201

メール info_mail@a-poc.co.jp

ホームページ www.a-poc.co.jp